
 
 

UCHWAŁA NR LIX/494/22 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Grudziądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/105/19 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Grudziądzu (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r., poz. 3644) w Załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli zawartej w ust. 1 dodaje się wiersz oznaczony l.p. 15 o następującej treści: 

15 Obywatele Ukrainy, którzy przekroczyli 
granicę Rzeczypospolitej Polskiej po dniu 
23 lutego 2022 r.  
 
Uprawnienie obowiązuje do dnia 
30.06.2022 r. 

Paszport lub inny dokument urzędowy 
z udokumentowaną datą przekroczenia granicy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-06T09:22:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




